SERIE ALU
141
BANCOS DE VESTUARIO / BENCH SEATS /
BANCS POUR VESTIAIRES / BANCOS DE VESTIÁRIO
BANCOS EN ALUMINIO
BENCHES IN ALUMINIUM
BANCS EN ALUMINIUM
BANCOS EM ALUMINIO
NOVEDAD
NEW·NOVEUTÉ·NOVIDADE
1000 - 1500 - 2000 mm
480 mm
350 mm
30x30x2 mm.
CARACTERÍSTICAS / CHARACTERISTICS / CARACTERISTIQUES / CARACTERISTICAS
79531 BANC-1-1000-ALU 460 1000 340 8,0 0,16
79532 BANC-1-1500-ALU 460 1500 340 14,0 0,16
79533 BANC-1-2000-ALU 460 2000 340 20,0 0,16
COD. M3MOD.
interior_megablok_bancos6.indd   141 10/07/2014   19:33:40
142
79534 BANC-2-1000-ALU 1745 1.000 370 40 0,23
79535 BANC-2-1500-ALU 1745 1.500 370 52 0,30
79536 BANC-2-2000-ALU 1745 2.000 370 62 0,31
79537 BANC-3-1000-ALU 1800 1.000 370 52 0,23
79538 BANC-3-1500-ALU 1800 1.500 370 64 0,30
79539 BANC-3-2000-ALU 1800 2.000 370 75 0,31
79540 BANC-2-1000-ALU-DC 1745 1.000 710 19 0,23
79541 BANC-2-1500-ALU-DC 1745 1.500 710 26 0,30
79542 BANC-2-2000-ALU-DC 1745 2.000 710 31 0,31
79543 BANC-3-1000-ALU-DC 1800 1.000 710 24,5 0,23
79544 BANC-3-1500-ALU-DC 1800 1.500 710 30,5 0,30
79545 BANC-3-2000-ALU-DC 1800 2.000 710 35,5 0,31
COD. MOD. M3
CARACTERÍSTICAS / CHARACTERISTICS /
CARACTERISTIQUES / CARACTERISTICAS
NOVEDAD